
南京市交通集团财务共享中心详细设计咨询项目招标公告

（招标编号：JT20241219）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本南京市交通集团财务共享中心详细设计咨询项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为， 招标人为南京市交通建设投资控股(集团)有限责任公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 南京市交通建设投资控股(集团)有限责任公司现已明确“1+212”战略，并在此

基础上提出集团数字创新发展规划。集团自动发起数字创新发展规划重点打造智慧运营场

景、综合能源管理场景、资产建养场景、智慧枢纽场景、多式联运物流场景、路衍经济场

景，旨在用交通集团资源“一张网”，下好交通集团转型升级“一盘棋”，着力推进集团可

持续、高质量发展。 财务数字化是交通集团数字化的重要组成部分，集团财务数字化以服

务集团数字化场景为导向，同时也为集团数字化转型场景应用打好基础。财务数字化转型可

以加强集团财务管控、夯实财务数据基础、提升财务管理工作效率和质量，推动财务管理转

型。 面对日趋复杂多变的经营环境，集团着眼于管理模式的创新，主动转型求变，从战略

高度及经营视角提供管理决策支持，提升企业竞争力。财务共享服务为财务转型提供了先决

条件，通过流程再造与技术创新，在成本节约、合规内控、风险管理，以及变革推动等多方

面有效发挥作用。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京市交通集团财务共享中心详细设计咨询项目

三、投标人资格要求

南京市交通集团财务共享中心详细设计咨询项目:

（1）投标人为中华人民共和国境内注册的具有独立法人机构或合伙制企业或其他组

织，具有有效的营业执照。（提供营业执照复印件并加盖公章）

（2）投标人自2021年12月1日（含）以来，具有财务共享中心咨询业绩。（提供合同复

印件加盖公章，时间以合同签订时间为准，提供的证明材料必须能反映出相关数据和内容，

否则视为未提供）。

（3）其他：

a、本次招标不接受联合体投标。

b、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投

标。否则，均按无效投标处理。

c、截至投标文件递交当日，投标人未在“信用中国”网站

（http：//www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单。



d、截止递交投标文件当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-19 17:30到2024-12-26 17:30

获取方式：本项目投标预约及购买招标文件均采用线上模式。凡有意参加投标者，请添

加招标代理工作qq（招标代理工作QQ号为：352746083），缴纳招标文件费用，经招标代理

确认无误后获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-01-10 14:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-01-10 14:30

开标地点：南京市玄武区红山南路小红山客运站司乘大厦10楼会议室

七、其他

1、项目概况

南京市交通建设投资控股(集团)有限责任公司现已明确“1+212”战略，并在此基础上

提出集团数字创新发展规划。集团自动发起数字创新发展规划重点打造智慧运营场景、综合

能源管理场景、资产建养场景、智慧枢纽场景、多式联运物流场景、路衍经济场景，旨在用

交通集团资源“一张网”，下好交通集团转型升级“一盘棋”，着力推进集团可持续、高质

量发展。

财务数字化是交通集团数字化的重要组成部分，集团财务数字化以服务集团数字化场景

为导向，同时也为集团数字化转型场景应用打好基础。财务数字化转型可以加强集团财务管

控、夯实财务数据基础、提升财务管理工作效率和质量，推动财务管理转型。

面对日趋复杂多变的经营环境，集团着眼于管理模式的创新，主动转型求变，从战略高

度及经营视角提供管理决策支持，提升企业竞争力。财务共享服务为财务转型提供了先决条

件，通过流程再造与技术创新，在成本节约、合规内控、风险管理，以及变革推动等多方面

有效发挥作用。

2、招标范围

本次招标拟划分为一个标。

招标范围包括但不限于：现状调研、财务共享中心组织人力方案、业务流程方案、运营

管理制度、运营管理系统方案、财务共享中心主数据管理方案、财务共享中心建设成效规划

方案、共享中心场地管理及风险管理方案、司库管理方案、财务共享中心实施落地指导等。

3、计划服务期

计划服务期：自合同签订之日起，至项目验收完成止。（其中合同签订后5个月内提供

设计方案并完成评审）



八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京市交通建设投资控股(集团)有限责任公司

地  址： 南京市汇杰广场

联  系  人： 李主任

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京捷通建设工程咨询有限公司

地  址： 雄州街道北大街83号北楼201室

联  系  人： 王工

电  话： 025-58581757

电  子  邮  件： 876069337@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-19T15:55:29+0800
	第3页(343.4026,436.5854)
	已检查


		2024-12-19T15:55:29+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-12-19T15:55:29+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-12-19T15:55:29+0800
	第3页(582,300)
	已检查




